ASL
RIET!

Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.0.C. AMMINIS TRAZIONE DEL PERSONALE DfPENDENT E, A
CONVENZIONE E COLLABOMZI ONI -

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
o }Q\,Eﬁg . del éﬁ § %&{jgg §i§§§

Ry

Oggetto: Personale comandato Sig ra Rovinelli Barbara. Rimborso all’Azienda Socio Sanitaria Territoriale
di Lodi delle competenze ed oneri riflessi mese di giugno - 2018. Euro 3. 82’7 23 e versamento Irap euro
255,18. ~

Il Dirigente sottoscrivendo il 'présente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dellistruttoria effettuata, nella |
forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.; assumendone di
conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo I’osservanza dei criteri‘di
‘economicita, di efficacia, di pubblicit, di imparzialita e trasparenza di cui all’art. 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come
modificato dalla L. n. 15/2005. 1} dirigente attesta, altrési, che il presente provvedimento & coerente con gli obiettivi
dell’ Azienda ed assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi delP’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

I Responsabile del procedimento

Dott.ssa Am}a Maria Savastani

| UDirettore delPU.0.: ; 9 o § U -
Dott.ssa Ornella Serva - : Firma __\ (o ‘ %MQ ~ Data E@. %, ig

II Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che Io stesso.
non comporta scostament; sfavorevoli rispetto al budget economico.

%&;gﬁw w«”{v’{ :fl’wili P* \ffi% “’*igiijé}/%&{f

Voce del conto economico su cui imputare la spesa_¢ Solo iclol}

{
Tida ot
{ § i

Data

ulot|208 R 51107

Y)ott ssa Barbaré\Prmetti




Oggetto: Personale comandato Sig.ra Rovinelli Barbara. Rimborso all’Azienda *Socio Sanitaria Territoriale
di Lodi delle competenze ed oneri riflessi mese di giugno 2018. Euro 3.827,23 e versamento Irap euro |
255,18.

Pag.2di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l’art 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concemente le attribuzioni dei dmgenti
nelle amministrazioni pubbliche; '

Visto I’Atto Azxendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubbhcato suI B.URL. o 33
S.0. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva Porganizzazione az1endaie ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n. ’7/D~.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore
Amministrativo, -al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli
incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti - successivi atti  di delega mtegrata con
dehberazmnen 222/D G. del 12/3/2018 : o

IL DIRETTORE
DELLA U 0 C AMMINISTRAZIONE PERSONALE DIPENDENTE A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che con atto deliberativo n° 714/DG del 03/07/2012 ¢& stato chspesto il rinnovo del

comando della Signora Rovinelli Barbara —Collaboratore Professionale Sanitario infermiere cat. D.
- dipendente dell’ Azienda Ospedaliera di Lodi — presso questa Azienda ai sensi della legge 266/99 a

decorrere dal 01/07/2012 al 30/06/2013; ' | o ,

~ TENUTO conto che lo stesso & stato rinnovato per la durata di anni. uno con atti deliberativi n°

- 743/DG del 10/07/2013, n° 387/DG del 14-07-2014, n° 710/DG del 31.07.2015, n°674/DG del
15.06.2016 e, poi ulteriormente rinnovato sempre per la durata di anni uno a éecorrere dal
01.07.2017 con deliberazione del C. S n° 287 del 11.07. 2017

VISTA la nota prot. n° 0014798/18 del 02/07/2018 ¢ la relativa fattura (All.1), con la quaie
I’Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Lodi chiede il rimborso della somma complessiva di Euro
3.827,23 per competenze ed oneri riflessi anticipati per il mese di giugno 2018 (euro 3.825,23 per
campetenze ed oneri ﬂﬂessz euro 2,00 per bollo); : :

RILEVATO di dover procedere ad effettuare il nmbm‘so deﬂa somma di Euro 3.827, 23;

DATO ATTO che la somma che si hquzda con il presente provvedzmento rientra nei conti di costo:
- -502011514 “Rimb. Pers. Sanitario in comando da ASL altre regxom” per Euro 3.002,09  per

competenze dell’esercizio 2018;

-502011514 “Rimb. Pers. Sanitario in comando da ASL ah:re reg;om per Euro 823,14 per onen ‘

nﬂes& dell’esercizio 201 8 o . ,

N




| d;ggeﬁe Personale comandato Sig.ra Rovinelli Barbara. Rimborso all’Azienda Socio Sanitaria Territoriale
di Lodi delle competenze ed oneri riflessi mese di giugno 20}8 Euro 3.827,23 e Versamento Irap euro

255,18.
Pag 2di4

502011514 ¢ Rnnb Pers. Samtarzo in comando da ASL altre regioni” per Eum 2,00 per boilo

dell’esercizio 2018,
e che I'impegno di spesa ¢é stato assunto con le dehberazmm sopra richiamate; -

DI PROVVEDERE - altresi per il periodo sopra indicato al versamento Irap per un mecrm di
euro 255, 18 con imputaziong al cochce di conto 901010101 esercizio 2018; i

- DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Az;endale della
- Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e 1’ Integrita; .

"DETERMINA
1.DI RIMBORSARE per i motivi espressi in premessa all’Azienda Socio Sani;taria Territoriale di
Lodi la somma complessiva di Euro 3.827,23 per competenze ed oneri riflessi per il mese di -

giugno 2018, mediante versamento effettuato tramite giroconto tra contabilita specmle ¢/o Banca
D’Itabta nuova contabilita speczale n°® 31 9730

2.DI DARE ATTO che la somma che si liquida con il presente provvedimento nentra nei conti di

. costo:

-502011514 “leb Pers Sanitario in camando ‘da ASL altre regioni”  per Euro 3.002,09 per
competenze dell’esercizio 2018; :

-502011514 “Rimb. Pers. Sanitario in comando da ASL altre regioni” per. Euro 823 14  per oneri
riflessi dell’esercizio 2018;

-502011514 “Rimb. Pers. Sanitario in comanda da ASL altre regioni” per Euro 2, 00 per ballo
dell’esercizio 2018;

e che I’zmpegno di spesa ¢ stato assunto con Ie dehberazzom sepra richiamate;

3.DI PROVVEDERE altresi per il periodo sopra indicato al versamento Irap per un importo d1
euro 255, 18 con zmputazmne al codice di conto 901010101 esercizio 2018; :

4.Di dichiarare il presente provvedimento 1mmed1atamente esecutivo non essendo sotmposte al

~ controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 e successwe -

mcdlﬁcazmm ed mtegrazmm e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

i B 5.DI DISPORRE: I’mVIO dei presente atto aHa U O C. Econamlco Finanziaria per i prevvednnentl !
di competenza : ;

6.Di dzsporre che ﬂ presente atto venga pubbhcato neﬂ albo pretorio on-line aziendale ai sensx :
dell’art. 32, comma 1, delia legge 18.09.2009, n. 69 € del D.Lgs 14 03.2013 n. 33;

e m oggetto D per esteso ; B

_ Il Direttore delfy
Amministrazione del Peys
’ Convenzione e Colldbgrazioni
Dott.ssa Orne .



VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO:

@, I Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti

D 1l Direttore Sanitari : Dott. Vincenzo Rea

La presente Determinazione ¢ inviata al Ceﬂeg‘io Sindacale indata ? B f U "%‘ﬁ ? g_
La presente Determinazione € esecutiva ai sensi di legge 16 LUG 2018
: A0 " A VRN LT IR

La presente Detenmnazxone viene pubbhcata all’albo pretorm on-line aziendale ai sensi dell’art. 32,

comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 ¢ del D.Lgs 14.03.2013 n. 3Bindata 16 L UG, 2018

“in oggetto D - per esteso @

Rietin | & LUG, 2018,

IL FUNZI ARIO :

o










